(doze) meses, podendo ser renovado e/ou prorrogado mediante 
manifestação das partes, até o limite de 60 (sessenta) meses, 
com amparo no inciso II, art. 57, da Lei Nº 8.666/93. a) Valor – 
O presente termo aditivo será estipulado no valor global de R$ 
124.248,00 (Cento e vinte e quatro mil, duzentos e quarenta e 
oito reais), passando o novo valor mensal da locação a vigorar 
em R$ 10.354,00 (Dez mil, trezentos e cinqüenta e quatro reais).
Contrato: 61
Exercício: 2013
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
03122129745340000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: ALTAIR OLIVEIRA CHASE 
Endereço: R Gaspar Viana, Bairro: